令和 6 年 4 月吉日

さがみはら介護支援専門員の会  会員各位

                   さがみはら介護支援専門員の会

                       代表  黒沢  慎吾

                          （公印省略）

総会のご案内

日頃より本会の活動にご理解、ご協力をたまわり、感謝申し上げます。

令和 6 年度も、さらに充実した活動を行うため、下記のとおり「総会」を

開催する運びとなりました。

今回も昨年同様に、オンラインにて行います。多くの皆様のご参加をお待

ちしております。

記

日時：令和 6 年 5 月 18 日 (土 ) 13 時 30 分～ 16 時 00 分頃（ 13 時より入室可）

会場は設けず、 ZOOM を使用してのオンライン開催となります。

第一部  ≪定期総会≫

・令和 5 年度活動報告、令和 5 年度決算報告、令和 5 年度監査報告

・令和 6 年度活動計画、令和 6 年度予算計画、会則の改正、役員選出

第二部  ≪オンライン講演会≫

・「令和６年度  介護保険制度改正を分かりやすく解説！

～ケアマネジャーなら押さえとくべきポイント～」

 講師：（一社）神奈川県介護支援専門員協会

                 副理事長  松川竜也  氏

申込みについて

・ 5 月 7 日 (火 )までに、メールにてお申込みください。（ PC・スマホ可）

・タイトルに「 5/18 総会参加希望」と記載、本文には「氏名」「所属ブロッ

ク」（登録情報に変更がある場合は変更内容）を記載してください。

・宛先アドレスは「 renkei@sagamihara-med.or.jp」です。

・お申込みの方には、後日メールにて参加のための情報をお送りします。
※ 5 月 13 日 を過ぎ ても メール がない 場合は 運営委 員まで ご連絡 くださ い。
※ 4 月下 旬に当 会ホー ムペー ジに総 会議案 書をア ップし ます。 各自ご 用意く ださい 。

会費納入のお願い  ※昨年に引き続き、現金納入はありません。

○年会費  2,000 円（加入は事業所単位ではなく“個人”単位です。）

     新規加入の方は  入会金 1,000 円＋会費 2,000 円

・振込方法：郵便振替：００２２０＝３＝１２９７４３

 ・加入者名：さがみはら介護支援専門員の会 （ 振 込 手 数 料 は 各 自 ご 負 担 く だ さ い ）

○納入期限  令和 6 年 8 月末日